



Zn. Spr.: 270.03.2021

Zamawiający:
Zakład Usług Leśnych w Bystrzycy Kłodzkiej
ul. Nadbrzeżna 11;
57-500 Bystrzyca Kłodzka
zulbystrzyca@wroclaw.lasy.gov.pl

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na zadanie „*Budowa budynku biurowo usługowo socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną oraz ogrodzenia na działce nr 66/2, obręb Szklarka, gmina Bystrzyca Kłodzka (270.03.2021)*”

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019, poz. 2019) - dalej Pzp, Zamawiający informuje, że unieważnił postępowanie na: „*Budowa budynku biurowo usługowo socjalnego wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną oraz ogrodzenia na działce nr 66/2, obręb Szklarka, gmina Bystrzyca Kłodzka (270.03.2021)*”, ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00002679/01 w dniu 2021-01-25

Uzasadnienie prawne

Zgodnie z art. 255 pkt. 7 Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego jeżeli wykonawca nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 263.

Uzasadnienie faktyczne

Na ogłoszenie o zamówieniu złożone zostały trzy oferty. Zamawiający na podstawie przepisu art. 226 ust. 1 pkt. 5 Pzp odrzucił ofertę nr 2. Oferta nr 3 przedstawiała cenę znacznie przewyższającą kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Wobec powyższego Zamawiający w terminie związania ofertą dokonał wyboru oferty nr 1, którego cena była niższa od kwoty jaką Zamawiający zamierzył przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający wezwał wybranego Wykonawcę do podpisania umowy po terminie związania ofertą. Wykonawca w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy i uchylił się od jej zawarcia.

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie dysponował ofertą, którą mógłby wybrać w następnej kolejności jako najkorzystniejszą. Wobec powyższego Zamawiający na podstawie przepisu art. 255 pkt. 7 postanowił jak na wstępie.

Pouczenie:

Na czynność unieważnienia postępowania, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505–590).

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania
czynności w jego imieniu